2023年 11月吉日

お客様各位

セイキ販売株式会社

営業部

製品価格改定についてのお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のことは存じますが、円安やロシア・ウクライナ情勢などの影響によりま

してエネルギー価格が高騰し、電力会社より電気料金の値上げが実施されております。

また、電気料金以外にも物流費・梱包資材費・人件費なども断続的に上昇しており、弊

社内での生産効率の向上やコスト削減等の企業努力をはるかに超えるものとなっており

ます。

つきましては誠に遺憾ではございますが、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂き

ます。

お客様におかれましても厳しい状況下であることは重々承知致しておりますが、何卒諸

般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 実施時期：2024 年 1 月 5 日以降の受注分から新価格適用

２． 対象製品：フリーサイズ網戸、ペット用網戸

３． 改定率：規格サイズ約 6％アップ、特注サイズ約 15％アップ

以上